
ZARZĄDZENIE NR 313/14
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 27 czerwca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela Przedszkola w Trzeboszu do zastępowania dyrektora Przedszkola 
w Trzeboszu na okres nieobecności dyrektora

Na podstawie art.39 ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz.U. z 2004r. Nr 
256, poz.2572 ze zmianami), art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.594 ze zmianami) oraz art.31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.Kodeks pracy 
(tekst jednolity Dz.U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Kowalską nauczyciela mianowanego Przedszkola w Trzeboszu do 
zastępowania dyrektora Przedszkola w Trzeboszu Pani Krystyny Przewłockiej na czas jej nieobecności.

§ 2. Zastępstwo za dyrektora rozciąga się na wszystkie czynności, do których dyrektor jest uprawniony.

§ 3. Zastępstwo wyznaczam od dnia 1 lipca 2014 roku do czasu powrotu Pani Krystyny Przewłockiej do pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od dnia 1 lipca 2014 roku.

Id: 95C77880-507B-45E9-A6C5-A20753CF3B5E. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 313/14 Burmistrza Bojanowa z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie wyznaczenia

nauczyciela Przedszkola w Trzeboszu do zastępowania dyrektora Przedszkola w Trzeboszu na okres

nieobecnościdyrektora

W związku z udzieleniemPani Krystynie Przewłockiej dyrektorowi Przedszkola w Trzeboszu urlopu dla

poratowania zdrowia oraz faktem, że w przedszkolu tym nie ma stanowiska wicedyrektora zgodznie z art. 39

ust.7 ustawy z dnia 7 września 1991 ro o systemie oświaty organ prowadzący ma obowiązekwyznaczyń

nauczyciela tego przedszkola do zastępowania dyrektora w czasie jego nieobecności.

Id: 95C77880-507B-45E9-A6C5-A20753CF3B5E. Uchwalony Strona 1




